
TROLLEY BAG+ Дигитален пасош MK

TROLLEY BAG+
S00544-P193

Цврста торба за примероци со тркалца, горно отворање, 2 рачки со
лента, 1 термопластична странична рачка, рамен внатрешен џеб,
отстранлив ремен за рамо. Димензии: 80 см (вклучувајќи ги тркалцата)
x 38 см x 40h см.

Состав: 100% ПОЛИЕСТЕР
Изглед: ОКСФОРД ОБЛОЖЕН СО ПОЛИУРЕТАН
Тежина: 240 GR/MQ

Големини: U
Амбалажа: 1/1

HS КОД: 42029298
MADE IN: CN

Бои

ЦРНА
14000
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Упатства за перење
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TROLLEY BAG+ Дигитален пасош MK

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење CN CINA

Боење CN CINA

Пакување CN CINA

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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